MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República em Pernambuco

EDITAL Nº 73, DE 3 DE OUTUBRO DE 2025

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

EM PERNAMBUCO,  com fundamento na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de

2008, na Resolução nº 42 do Conselho Nacional do Ministério Público, de 16 de

junho de 2008, e alterações posteriores, no regulamento do Programa de Estágio

do Ministério Público da União aprovado pela Portaria PGR/MPU Nº 172, de 9 de

outubro de 2024, e tendo em vista a delegação de competência atribuída pelo art.

6º,  inciso II  do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal,

bem como o disposto no art.  16, §1º, da Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de

outubro de 2012, resolve, RESOLVE:

Art. 1º – Tornar público o resultado final com as notas das provas objetivas

do 2º Processo Seletivo Público Nacional de 2025 para admissão de estagiários de

nível superior, dos cursos de Secretariado e Direito, conforme anexo.

Art.  2º  – Informar  que  os  candidatos  do  curso  de  Direito,  listados  em

anexo,  estão  classificados  em  suas  respectivas  unidades,  de  acordo  com  o

determinado no item 7 do Edital n.53/2025, de 1 de agosto de 2025, para fazer a

prova discursiva presencial, no dia 26 de outubro de 2025, em horário e locais

a serem divulgados na página do concurso.

Recife, 3 de outubro de 2025

Assinado Digitalmente

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

 Procurador da República
Coordenador de Estágio da PRPE

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

UNIDADE CURSO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIF.

PR-PE SECRETARIADO 98 CAMILLY VITÓRIA NEVES DA SILVA 18,00 1

PR-PE SECRETARIADO 498 ANA BEATRIZ FERREIRA SANTIAGO 17,00 2

PR-PE SECRETARIADO 9 CAIO IALLY MOREIRA DIONIZIO DA SILVA 17,00 3

PR-PE SECRETARIADO 179 EMILY NICOLY DE SANTANA SILVA 14,00 4

PR-PE SECRETARIADO 266 GEOVANNA HENRIQUE LIMA LETE 14,00 5

PR-PE SECRETARIADO 207 VANESSA FERREIRA DA SILVA 14,00 6

UNIDADE CURSO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIF.

PR-PE DIREITO 220 ELIANE MARIA MOURA SISMAN 29,00 1

PR-PE DIREITO 492 DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 29,00 2

PR-PE DIREITO 152 JOYCE LARISSA LIMA FERRER 28,00 3

PR-PE DIREITO 512 MARIA LUIZA DA CRUZ SILVA 28,00 4

PR-PE DIREITO 525 DEBORA EVELYN FERREIRA DE SANTANA 27,00 5

PR-PE DIREITO 480 ROBERTA ELLEN MESQUITA MENDES 27,00 6

PR-PE DIREITO 481 PEDRO HENRIQUE BORBA COUTINHO DE SOUZA 27,00 7

PR-PE DIREITO 346 EMANUELE ALVES DA SILVA 27,00 8

PR-PE DIREITO 274 WICTOR MATHEUS DOS SANTOS CAMARA 26,00 9

PR-PE DIREITO 506 NATÁLIA HANNA EVANGELISTA CARDOSO 26,00 10

PR-PE DIREITO 154 LUNA SILVA ROLEMBERG FEITOSA 26,00 11

PR-PE DIREITO 399 MARIA ALICE DE MELO ANTUNES 26,00 12

PR-PE DIREITO 118 REBECA MARIA DANTAS DOS SANTOS 26,00 13

PR-PE DIREITO 217 MARIA JÚLIA CAMILO DE LIMA 26,00 14

PR-PE DIREITO 393 MARIA LAURA DOS SANTOS VELOZO 26,00 15

PR-PE DIREITO 43 BIANCA LARISSA ALVES VASCONCELOS 26,00 16

PR-PE DIREITO 70 LAILA FARIAS DE ARAÚJO 25,00 17

PR-PE DIREITO 18 MARIA FERNANDA A. SILVA DE CASTILHOS CALSAVARA 25,00 18

PR-PE DIREITO 350 THAISSA HELLEN FERREIRA DA COSTA 25,00 19

PR-PE DIREITO 239 EMERSON HENRIQUE MARIANO 25,00 20

PR-PE DIREITO 318 GRAZIELA FERNANDA CAPITULINO SILVA 25,00 21

PR-PE DIREITO 413 GIOVANNA MENDONCA AMORIM 25,00 22

PR-PE DIREITO 117 ANDREZA MAGELA DE SÁ VANDERLEY 24,00 23

PR-PE DIREITO 329 CINARA MARIA NUNES PEREIRA 24,00 24

PR-PE DIREITO 368 THIAGO JOSÉ DE BARROS 24,00 25

PR-PE DIREITO 303 VITORIA REGINA CAMPOS FERRAZ 24,00 26

PR-PE DIREITO 323 ARTUR VINÍCIUS DE SANTANA NEVES 24,00 27

PR-PE DIREITO 292 JÚLIA KATARINE DO NASCIMENTO BELÉM 24,00 28

PR-PE DIREITO 427 DAVI GABRIEL SILVA BARBOSA 24,00 29

PR-PE DIREITO 528 NIARA RODRIGUES BRANDÃO 24,00 30

PR-PE DIREITO 408 SARAH GOMES VIEGAS LEITE 24,00 31

PR-PE DIREITO 441 ANA KAROLINA DA SILVA ARAÚJO 24,00 32

PR-PE DIREITO 369 LETTYCIA GABRYELLI PRADO ALVIM 24,00 33

PR-PE DIREITO 357 LUIS ANTONIO DA ROCHA SILVA SANTOS 23,00 34

PR-PE DIREITO 470 DIEGO ARMANDO CACERES OLAVARRIA 23,00 35

PR-PE DIREITO 450 MARIA VITHÓRIA CALADO GUIMARÃES 23,00 36

PR-PE DIREITO 518 SOFIA GOMES VIEGAS LEITE 23,00 37

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

UNIDADE CURSO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIF.

PR-PE DIREITO 6 LYLIAN VIEIRA DA SILVA 23,00 38

PR-PE DIREITO 162 ANA JÚLIA SILVA LIMA PEREIRA 23,00 39

PR-PE DIREITO 326 ANNA BEATRIZ VENÂNCIO DE ARAÚJO PEIXOTO 23,00 40

PR-PE DIREITO 245 JOÃO VINÍCIUS DO NASCIMENTO PONTES 23,00 41

PR-PE DIREITO 496 LARISSA DANTAS VIEIRA 23,00 42

PR-PE DIREITO 460 MARIA ALICE MARQUES PEREIRA 23,00 43

PR-PE DIREITO 139 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA VITAL 22,00 44

PR-PE DIREITO 209 DHYONARA WALLERIA COSTA RODRIGUES 22,00 45

PR-PE DIREITO 423 ISABELLE TICIANE VIEIRA DE LIMA 22,00 46

PR-PE DIREITO 114 JOÃO MÁRIO MARTINS GONZALES 22,00 47

PR-PE DIREITO 452 ANA JÚLIA BARBOSA TRAVASSO DA SILVA 22,00 48

PR-PE DIREITO 90 HEITOR AUGUSTO LOPES DA COSTA 22,00 49

PR-PE DIREITO 293 LARISSA ZELTSER CORRÊA AZEVEDO 22,00 50

PR-PE DIREITO 526 LUANA ARAUJO GOMES FERRAZ 22,00 51

PR-PE DIREITO 379 DIOGO VINICIUS ARAUJO DE LIMA 22,00 52

PR-PE DIREITO 443 FELIPE SAMPAIO CARDOSO KRAYCHETE 22,00 53

PR-PE DIREITO 87 AREADNNE SILVA JESUS 22,00 54

PR-PE DIREITO 407 CLARA DE PAULA SCANTAMBURLO 22,00 55

PR-PE DIREITO 319 RENATO SOTERO DE ARAUJO 22,00 56

PR-PE DIREITO 459 LARA SOUZA CARNEIRO DA CUNHA 21,00 57

PR-PE DIREITO 456 RAYSSA HELENA BRITO NEVES DE OLIVEIRA 21,00 58

PR-PE DIREITO 71 ARTHUR GUIMARÃES PEDROSA 21,00 59

PR-PE DIREITO 138 MARIANA ROSA NOGUEIRA SPAVIER 21,00 60

PR-PE DIREITO 439 MARIANA BARBOSA CAVALCANTI MANIÇOBA 21,00 61

PR-PE DIREITO 160 MARIA ANTÔNIA ROCHA DE ALBUQUERQUE LIMEIRA 21,00 62

PR-PE DIREITO 429 ESTHER KETILLYN BARBOSA DE LIMA 21,00 63

PR-PE DIREITO 500 THALYTA CAMILLY GOMES DA SILVA 20,00 64

PR-PE DIREITO 163 THÉO DE ALMEIDA BEZERRA 20,00 65

PR-PE DIREITO 285 DIANA LUÍSA DE SANTANA XAVIER 20,00 66

PR-PE DIREITO 390 LAURA FRANÇA DE OLIVEIRA 20,00 67

PR-PE DIREITO 260 ROGER EDUARDO GUEDES FEITOSA 20,00 68

PR-PE DIREITO 107 LILIAN RODRIGUES DE MELO 19,00 69

PR-PE DIREITO 375 YASMIN COSTA ALMEIDA 19,00 70

PR-PE DIREITO 69 JOÃO VICTOR DE ARRUDA RECIFE 19,00 71

PR-PE DIREITO 159 VANDERSON FERNANDES DE MIRANDA 19,00 72

PR-PE DIREITO 103 TAYANE CAROLINE AMARAL SOUZA 19,00 73

PR-PE DIREITO 119 CLARA ARAÚJO GOMES 19,00 74

PR-PE DIREITO 51 GIORDANNA SÁTIRO RODRIGUES DE MOURA 19,00 75

PR-PE DIREITO 189 MARCELINO DIONISIO DE QUEIROZ 19,00 76

PR-PE DIREITO 124 GABRIEL CAVALCANTE DE SOUSA ARAÚJO 18,00 77

PR-PE DIREITO 465 MARIA LUIZA DE SOUZA SALES 18,00 78

PR-PE DIREITO 417 TULYANA WANDERLEY ALBUQUERQUE 18,00 79

PR-PE DIREITO 73 PRISCILA EDUARDA SOARES DA SILVA 18,00 80

PR-PE DIREITO 400 LETÍCIA SANTOS SOUZA 18,00 81

PR-PE DIREITO 174 JULIA RODRIGUES GUSMÃO 18,00 82

PR-PE DIREITO 42 LARISSA LOBATO DE LIMA 18,00 83

PR-PE DIREITO 394 MARIA JULIA GADELHA DE ALMEIDA 18,00 84

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

UNIDADE CURSO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIF.

PR-PE DIREITO 225 MYLLENA BEATRIZ FIGUEREDO 18,00 85

PR-PE DIREITO 134 LARA XAVIER STRAGEVITCH 17,00 86

PR-PE DIREITO 101 GABRIELA FRANCO MACHADO 17,00 87

PR-PE DIREITO 488 KARLA MYLLENA SANTOS DE AGUIAR 17,00 88

PR-PE DIREITO 212 MARIA EDUARDA VALENÇA SAUNDERS 17,00 89

PR-PE DIREITO 389 LUANA VITÓRIA RODRIGUES SOARES 17,00 90

PR-PE DIREITO 338 AMANDA MARCIONILA DE SANTANA 17,00 91

PR-PE DIREITO 273 PEDRO ASSIS CARNEIRO BRAYNER 17,00 92

PR-PE DIREITO 320 ARTHUR SOTERO DE ARAUJO 17,00 93

PR-PE DIREITO 176 MARIA VITÓRIA RODRIGUES RIBEIRO 16,00 94

PR-PE DIREITO 64 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA CARBALLO 16,00 95

PR-PE DIREITO 418 ALINNE BEZERRA NEGROMONTE BARROS 16,00 96

PR-PE DIREITO 474 ANA BEATRIZ MEDEIROS NUNES 16,00 97

PR-PE DIREITO 468 PETRUS PONTES DE SOUSA SANTOS 16,00 98

PR-PE DIREITO 146 STHÉFANIE RAYANE DA SILVA BERNARDO 15,00 99

PR-PE DIREITO 99 DANILLO DE LUCENA PIRES DA SILVA 15,00 100

PR-PE DIREITO 345 GUILHERME DE MOURA RAMOS 15,00 101

PR-PE DIREITO 155 LAURA FEIJÓ DE SOUZA 15,00 102

PR-PE DIREITO 287 LAURA PORFIRIO VIEIRA 15,00 103

PR-PE DIREITO 228 MARIANA LOW TAVARES 15,00 104

PR-PE DIREITO 182 VINÍCIUS FREITAS GOMES 15,00 105

PR-PE DIREITO 367 THAIS ALENCAR DE MELO 15,00 106

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

UNIDADE CURSO Inscrição Nome NOTA FINAL CLASSIF.

PRM-CARUARU DIREITO 192 CARLOS ALBERTO CILAS DE MELO BEZERRA 29,00 1

PRM-CARUARU DIREITO 43 MARIA EDUARDA DA SILVA 28,00 2

PRM-CARUARU DIREITO 125 EMYLLY CAMYLA CORDEIRO CALIXTO 28,00 3

PRM-CARUARU DIREITO 208 EMILLY JOICE SIQUEIRA DA PAZ 27,00 4

PRM-CARUARU DIREITO 61 ADRIANA MICHELE DA SILVA 27,00 5

PRM-CARUARU DIREITO 54 MARIA EDUARDA BARROS TENORIO 27,00 6

PRM-CARUARU DIREITO 162 CAROLINA TENÓRIO RODRIGUES FERREIRA 26,00 7

PRM-CARUARU DIREITO 135 RAYSSA RAFAELLA SANTOS DE LIMA GOMES 26,00 8

PRM-CARUARU DIREITO 21 ALEXANDRE EDMILSON DA SILVA 25,00 9

PRM-CARUARU DIREITO 113 ALEXIA EDUARDA RODRIGUES MELO 25,00 10

PRM-CARUARU DIREITO 38 ANNY SOLERGIBERT VASCONCELOS 25,00 11

PRM-CARUARU DIREITO 152 MARIANA ISABELY SERÁFIO GONÇALVES 25,00 12

PRM-CARUARU DIREITO 70 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 24,00 13

PRM-CARUARU DIREITO 20 MARIA JAYANE DE BARROS LUCENA 24,00 14

PRM-CARUARU DIREITO 168 VINÍCIUS EMANUEL GUIMARÃES GONZAGA 23,00 15

PRM-CARUARU DIREITO 99 LISABEL MINEIRO MACIEL CABRAL 23,00 16

PRM-CARUARU DIREITO 160 GEOVANNA MORAES DE AGUIAR 23,00 17

PRM-CARUARU DIREITO 189 INGRID BEZERRA DE ALBUQUERQUE 23,00 18

PRM-CARUARU DIREITO 187 WILMA MARINA ANDRADE LIMA 22,00 19

PRM-CARUARU DIREITO 51 ESDRAS MENEZES DE GOUVEIA 22,00 20

PRM-CARUARU DIREITO 201 CLEOMENES VIEGAS DA ROCHA NETO 22,00 21

PRM-CARUARU DIREITO 97 MILENA ALVES DA SILVA 22,00 22

PRM-CARUARU DIREITO 5 AUGUSTO HENRIQUE AMORIM FRANÇA 21,00 23

PRM-CARUARU DIREITO 41 MARIA FERNANDA FREITAS DE OLIVEIRA 21,00 24

PRM-CARUARU DIREITO 52 LUCAS OLIVEIRA DE VASCONCELOS 21,00 25

PRM-CARUARU DIREITO 216 MARIA CLARA BEZERRA GIBSON LEAL 21,00 26

PRM-CARUARU DIREITO 188 JOAO HENRIQUE FLORENCIO GOMES 21,00 27

PRM-CARUARU DIREITO 65 MARYANA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 21,00 28

PRM-CARUARU DIREITO 209 EMYLY JULIANA DE ASSIS BRUNO 20,00 29

PRM-CARUARU DIREITO 115 LAYSA MIRELLE DA SILVA 20,00 30

PRM-CARUARU DIREITO 183 GIOVANNA LETÍCIA DA SILVA 20,00 31

PRM-CARUARU DIREITO 108 IALLY BEATRIZ TORRES SILVA 20,00 32

PRM-CARUARU DIREITO 14 VIVIANE BEATRIZ GONÇALO LEAL 20,00 33

PRM-CARUARU DIREITO 122 ANNA LETÍCIA NASCIMENTO DOS SANTOS 19,00 34

PRM-CARUARU DIREITO 3 MELLYSSA FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES 19,00 35

PRM-CARUARU DIREITO 212 GUILHERME RODRIGUES DE ALMEIDA MACIEL 18,00 36

PRM-CARUARU DIREITO 44 MARIA ALLANNE GALVÃO 18,00 37

PRM-CARUARU DIREITO 72 MANUELLE ESTER SILVA CARBALLIDO 18,00 38

PRM-CARUARU DIREITO 77 GICELIO NUNES DOS SANTOS 17,00 39

PRM-CARUARU DIREITO 79 MANUELLY GOMES DE FREITAS 17,00 40

PRM-CARUARU DIREITO 104 NATHALYA DO NASCIMENTO PEREIRA 17,00 41

PRM-CARUARU DIREITO 197 GEOVANA MIRELLY DA SILVA 17,00 42

PRM-CARUARU DIREITO 25 MARIA CYBELE CORDEIRO DA SILVA 17,00 43

PRM-CARUARU DIREITO 121 MARIA MAYANNE CAVALCANTI DE MENÊSES 17,00 44

PRM-CARUARU DIREITO 50 JOSÉ EDUARDO LINS DE BARROS 16,00 45

PRM-CARUARU DIREITO 176 ANA CAROLINNE GUEDES DA SILVA 15,00 46

PRM-CARUARU DIREITO 184 MARIA JÚLIA SANTOS DA SILVA 15,00 47

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

UNIDADE CURSO Inscrição Nome NOTA FINAL CLASSIF.

PRM-CARUARU DIREITO 123 HÉRVILA MARIA ARAÚJO ZUMBA 15,00 48

PRM-CARUARU DIREITO 94 NATHALLYA DOS ANJOS PEREIRA 15,00 49

PRM-CARUARU DIREITO 219 ANNE THAÍS BRITO DE OLIVEIRA 13,00 50

PRM-CARUARU DIREITO 60 JÚLIA SANTOS CORREIA LEITE 13,00 51

PRM-CARUARU DIREITO 200 AMANDA ROSAS DE MELO MAIA 13,00 52

PRM-CARUARU DIREITO 76 LIVIA VALQUÍRIA FERREIRA NEVES 12,00 53

PRM-CARUARU DIREITO 73 EDUARDA LUIZA PEREIRA 12,00 54

PRM-CARUARU DIREITO 118 MARIA HELOÍSA PEREIRA RODRIGUES 12,00 55

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

UNIDADE CURSO Inscrição Nome NOTA FINAL CLASSIF.

PRM-S. TALHADA DIREITO 85 JORDÂNIA DE LUCENA CORDEIRO ACCYOLE 26,00 1

PRM-S. TALHADA DIREITO 31 DÉBORA RAQUEL SILVA OLIVEIRA LEITE 26,00 2

PRM-S. TALHADA DIREITO 91 AMANDA ÍRIS DA SILVA SANTOS 26,00 3

PRM-S. TALHADA DIREITO 101 CYRO GUTEMBERG ALVES DINIZ DE CARVALHO 25,00 4

PRM-S. TALHADA DIREITO 52 JULIANA DE SÁ FERRAZ SILVA 25,00 5

PRM-S. TALHADA DIREITO 99 CAIO ANTUNES NUNES PEREIRA 24,00 6

PRM-S. TALHADA DIREITO 77 ALLISSON DA SILVA BARBOSA 23,00 7

PRM-S. TALHADA DIREITO 92 JOSÉ NILTON RAMOS JÚNIOR 23,00 8

PRM-S. TALHADA DIREITO 33 LAYZA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 22,00 9

PRM-S. TALHADA DIREITO 88 LÍVIA MARIA RODRIGUES MARTINS 22,00 10

PRM-S. TALHADA DIREITO 41 VITÓRIA RAMONIELLY FERREIRA DE MORAIS 19,00 11

PRM-S. TALHADA DIREITO 82 GABRIELLY RAYCA GOMES DE ARAÚJO 19,00 12

PRM-S. TALHADA DIREITO 4 ANDRESSA NOGUEIRA DA SILVA 19,00 13

PRM-S. TALHADA DIREITO 12 CAYLLANE ALVES CORREIA 18,00 14

PRM-S. TALHADA DIREITO 94 ELISABETH DE FÁTIMA MATIAS PEREIRA 16,00 15

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
3
/
1
0
/
2
0
2
5

1
1
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
0
0
e
f
4
1
0
.
f
c
4
d
1
5
c
5
.
e
a
6
9
d
c
3
0
.
0
7
6
a
d
5
0
c

	EDITAL 73-2025 SEST-PRPE - PR-PE-00070237-2025